**F Baptista Mantuani Bucolica Seu adolescentia in decem
eglogas diuisa**

Baptista <Mantuanus>

Daventrie, 1505

F. Baptista Mantuanus Carmelita Paridi Ceresario. P. D. S.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70222](#)

F. Baptista Mantuanus Carmelita
Parii Leresario. P.D.S.

Maldi o Pari enigma perplexum. quod cedipones ipse nō solueret. Ego quinquagena riusr iam cane. eēs adolescentiā meā reperti. et habeo adolescentiā simul et senectam. Sed ne longa ambage te teneam. nodū hūc dissoluo. Anno p̄terito cum Florentia rediens Bononiam querissem. intelleci apud quandam librarium virū esse quedā libellum meum. quē olim ante religionem duz in gymnasio paduano philosophari inciperē. ludens excuderam. et ab illa grata adolescentiam vocaueram. Carmen est bucolicū in octo eclogas diuisum. qd iam diu tanq̄ abortiuū putabam abolicum. Ubi id rescui. saturnina fame repete sum p̄ citus. et cogitauī quonam pacto possem proli meq̄ inferre pernicie. Iunatibus ergo amicis libellum mihi vendicauī ut p̄derem. quē suspicabar eratis nō posse nō scatere. At vbi intellexi et alia quedam exemplaria supesse yīsum est prestare hoc quod vendicarā emēdare emēdatumq̄ edere. ut ei editione cetera quē cōtinent multa nimis iuuenilia deleantur. Hoc igit sic castigatum diabibus alijs eclogis. quas in religione lusi in calce subiunctis tibi o Pari iuuenis antiquę nobilitatis et studioꝝ ac oīm bonarum artium amantissime nostregꝝ virbis decus egregium libentissime dono ut quando tetricis illis philosophiæ ac theologie lucubrationibus quibus aſſidue yacas. satigatus fueris. habeas iucundulam hanc lectiunculaꝝ. quā tanq̄ ludo quodam blandulo (sed liberali) lassum legendō reparē ingenii. Omnes autem penes quos immatura illa sunt. exemplaria quē dixi rogatos volo. et si quid vnc̄ fuit eis dulce meum. confessim exrant nec vlo pacto superesse p̄mittant. Accipe ergo Pari suauissime libellum et auctorē et ambobus tanq̄ rebus tuis tuo deinceps yearis arbitrio. Vale haec tendis Septembris. D. LLL. XCVII.